
 

 ./7 

Městský úřad Kolín 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 727 938, e-mail: zivotni.prostredi@mukolin.cz 
sídlo odboru: Sokolská 545, Kolín II 

 
 
Obec Pňov-Předhradí 
Husova 37 
Pňov-Předhradí 
289 41   Pňov  
 
Zast. 
 
Vodohospodářské inženýrské služby, a.s. 
Křížová 472/47 
Smíchov 
150 00  PRAHA 

Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Oprávněná 
úřední osoba: 
 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OZPZ 29621/19-ben 
OZPZ 6358/2019 
 
 
Ing. Radek Smutný, 
Bc. Šárka Benešová 
321 748 324 
sarka.benesova@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
4 
0/0 

   
 Datum: 28.03.2019 
 

Oznámení o zahájení vodoprávního řízení veřejnou vyhláškou 
 

– „Výstavba vodovodního řadu v obci Pňov - Předhradí“ Na pozemcích p.č. dle KN 902/12, 

902/14, 916/28, 789, 916/29 v k.ú. Sokoleč; 901/2, 1036, 901/1, 28/3, 705/5, 928/2, 916/5, 916/1, 
928/2, 916/2, 912/3, 464/44 (912/2, PK 464/3), 912/6, 846/30 (846/9), 846/9 (846/9), 846/8 (846/8) 
v k.ú. Klipec; 911/1, 412/3 (PK 425), 400 (PK 425, 949, 424, 919/2, 918, 400, 919/1, 397), 934, 401/4, 
401/1 (PK 920),920/1, 920/2, 933/13, 933/18, 935/1, 394/8, 933/21, 21/2, 98/2, 941, 106/7, 106/6, 
106/14 (106/6),  935/2, 933/14, 933/15 v k.ú. Pňov; 248, 22/14, 249/8, 249/7, 249/6, 249/9 (249/6), 
254/6 (PK 11/2), 254/7, 254/2, 254/3, 254/1 (PK 254/1, 251, 8/16, 8/12, 5/1), 38/2, 38/3, 255, 104, 
256/4, 122/1 (PK 122/1, 122/2, 124, 246/1), 70/6 (PK 68), 244 v k.ú. Předhrádí. 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ (VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA)  
 
Obec Pňov-Předhradí, IČ 00239631, Husova 37, Pňov-Předhradí, 289 41 Pňov, kterou v tomto 
řízení zastupuje na základě plné moci společnost Vodohospodářské inženýrské služby, a.s., IČ 
60193689, Křížová 472/47, Smíchov, 150 00  PRAHA (dále jen „žadatel“), 
 
dne 12.12.2018 podali žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla podle § 15 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále jen "vodní zákon") na stavbu:  

„Výstavba vodovodního řadu v obci Pňov - Předhradí“ Na pozemcích p.č. dle KN 902/12, 902/14, 

916/28, 789, 916/29 v k.ú. Sokoleč; 901/2, 1036, 901/1, 28/3, 705/5, 928/2, 916/5, 916/1, 928/2, 

916/2, 912/3, 464/44 (912/2, PK 464/3), 912/6, 846/30 (846/9), 846/9 (846/9), 846/8 (846/8) v k.ú. 

Klipec; 911/1, 412/3 (PK 425), 400 (PK 425, 949, 424, 919/2, 918, 400, 919/1, 397), 934, 401/4, 401/1 

(PK 920),920/1, 920/2, 933/13, 933/18, 935/1, 394/8, 933/21, 21/2, 98/2, 941, 106/7, 106/6, 106/14 

(106/6),  935/2, 933/14, 933/15 v k.ú. Pňov; 248, 22/14, 249/8, 249/7, 249/6, 249/9 (249/6), 254/6 (PK 

11/2), 254/7, 254/2, 254/3, 254/1 (PK 254/1, 251, 8/16, 8/12, 5/1), 38/2, 38/3, 255, 104, 256/4, 122/1 

(PK 122/1, 122/2, 124, 246/1), 70/6 (PK 68), 244 v k.ú. Předhrádí. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje              Středočeský 

Název obce                             Název obce   Pňov – Předhradí, Sokoleč 

Název katastrálního území  Pňov, Předhradí, Klipec, Sokoleč 

Na pozemcích p.č. dle KN 902/12, 902/14, 916/28, 789, 916/29 v k.ú. Sokoleč; 901/2, 1036, 901/1, 

28/3, 705/5, 928/2, 916/5, 916/1, 928/2, 916/2, 912/3, 464/44 (912/2, PK 464/3), 912/6, 846/30 

(846/9), 846/9 (846/9), 846/8 (846/8) v k.ú. Klipec; 911/1, 412/3 (PK 425), 400 (PK 425, 949, 424, 

919/2, 918, 400, 919/1, 397), 934, 401/4, 401/1 (PK 920),920/1, 920/2, 933/13, 933/18, 935/1, 394/8, 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 29621/19-ben 2/7 

933/21, 21/2, 98/2, 941, 106/7, 106/6, 106/14 (106/6),  935/2, 933/14, 933/15 v k.ú. Pňov; 248, 22/14, 

249/8, 249/7, 249/6, 249/9 (249/6), 254/6 (PK 11/2), 254/7, 254/2, 254/3, 254/1 (PK 254/1, 251, 8/16, 

8/12, 5/1), 38/2, 38/3, 255, 104, 256/4, 122/1 (PK 122/1, 122/2, 124, 246/1), 70/6 (PK 68), 244 v k.ú. 

Předhrádí. 

Určení polohy (S-JTSK)  X:1049089; Y:692620 

Název vodního díla „Výstavba vodovodního řadu v obci Pňov - 

Předhradí“ 

 
Popis stavby: předmětem stavby je „Výstavba vodovodního řadu v obci Pňov - Předhradí“. 
V předložené projektové dokumentaci je návrh nového přiváděcího vodovodního řadu “A“, 
návrh nového objektu akumulace pitné vody – vodojemu (dále jen VDJ) včetně automatické 
tlakové stanice, ke které bude navržena nová přípojka NN. Z areálu nového VDJ budou 
navrženy zásobní řady, na které budou navazovat rozvodné řady v zájmových lokalitách – 
místní části Klipec, resp. Pňov a Předhradí. V těchto lokalitách budou vodovodní řady 
označovány jako “B“ a “C“. Vodovodní řad “A“ bude napojen na stávající vodovodní potrubí 
v místech realizované I. etapy výstavby vodovodní infrastruktury v obci Sokoleč na křižovatce 
na stávající hydrant. 

 

Stavba je členěna na následující stavební objekty: 

   

SO 01 Vodovodní řady    
    
NÁZEV OBJEKTU : De délka materiál 
  mm m   
Vodovodní řad "A" - přivaděč 110 1 310 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø110/10,0 
Vodovodní řad "B" 110 2 358 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø110/10,0 
Vodovodní řad "B.1" 110    572 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø110/10,0 
Vodovodní řad "B.1.1" 90      27 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "B.2" 110 1 414 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø110/10,0 
Vodovodní řad "B.2.1" 90    321 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "B.2.2" 90    180 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "B.2.3" 90      30 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "B.2.4" 90      43 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "C" 110 1 587 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø110/10,0 
Vodovodní řad "C.1" 90    140 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "C.2" 90    350 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "C.2.1" 90      65 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "C.2.2" 90    345 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "C.3" 90    284 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "C.3.1" 90    118 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "C.3.1.1" 90      22 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "C.3.2" 90      82 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "C.4" 90    180 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "C.5" 90    288 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "C.5.1" 90    260 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "C.5.2" 90    109 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "C.5.3" 90    135 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "C.5.3.1" 90    340 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "C.5.3.2" 90      90 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "C.6" 90    113 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Vodovodní řad "C.7" 90    180 PE-HD Pe 100 SDR 11 Ø90/8.2 
Délka celkem za potrubí            10 943.0 m                                                                                    
  110 7 241.0 m 

  90 3 702.0 m 
 

Přiváděcí a rozváděcí potrubí je navrhováno z tlakových potrubí z polyetylénu – PE100 
SDR11 Ø110/10,0; Ø90/8,2.  

Hlavní přiváděcí Řad A bude v obci Sokoleč napojen na stávající vodovodní potrubí PE DN 
100, a zajistí dopravu pitné vody z místa napojení do nově navržené akumulace – areálu VDJ s ATS. 
Vodovodní řad “A“ je navržen jako polyetylenový, PE100 d110 mm SDR11. Z této navržené 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 29621/19-ben 3/7 

akumulace bude položen přívodní řad jihovýchodním směrem na místní část Klipec, označován jako 
“B“. Vodovodní řad “B“ je navržen jako polyetylenový, PE100 d110 mm SDR11. Dále bude pomocí 
navržených řadů “B.x“ zajištěno zásobení obyvatel severovýchodně do lokality obce Pňov-Předhradí, 
konkrétně uložením v obecní komunikaci do části Pňov. Vodovodní řady “B.x“ jsou navrženy jako 
polyetylenové, PE100 d110/d90 mm SDR11. Poté dojde k položení dalších vodovodních řadů, 
označovaných jako “C.x“, které zajistí zásobení pitnou vodou obyvatele Pňova i Předhradí. Vodovodní 
řady “C.x“ jsou navrženy jako polyetylenové, PE100 d110/d90 mm SDR11. Dimenze v jednotlivých 
úsecích jsou patrné z příslušné výkresové přílohy. Zájmové lokality budou zásobeny pomocí jednoho 
tlakového pásma, které zajistí osazení ATS uvnitř objektu VDJ. Gravitační zásobení není možné 
vzhledem k výškovému charakteru terénu a hydraulických možností v místě napojení na stávající 
vodovod v obci Sokoleč. 

Trasy vodovodních řadů jsou navrženy převážně v okrajích místních komunikací, veřejných 
prostranství a částečně na soukromých pozemcích. Trasa vodovodu v několika místech kříží státní 
silnici místní vodoteč a v jednom případě i zkušební železniční okruh v rámci zkušebního centra Velim 
v majetku Výzkumného Ústavu Železničního, a.s.  

Křížení s dráhou či vodotečí jsou provedena metodou horizontálně řízeného vrtání, ve všech 
případech je potrubí uloženo v chráničce. Křížení řadů se silnicemi ve správě KSÚS a ŘSD je 
navrženo protlakem ocelové chráničky.  

Protože se jedná o území s maximálním výskytem inženýrských sítí je navržen ze 43% ruční 
výkop. 

 

SO 02 Zemní vodojem 
 

VDJ Pňov-Předhradí umístěn v k. ú. Klipec je navržen jako zemní monolitický dvoukomorový vodojem 
o akumulačním objemu 150 m3. Objekt zajišťuje pokrytí potřeby vody pro vodovodní síť v obci Pňov 
Předhradí včetně místní části Klipec. Objekt bude napojen na distribuční síť NN a na vodárenský 
dispečink provozovatele vodovodu.  

Objekt vodojemu slouží k akumulaci pitné vody pro dané spotřebiště a je součástí systému 
zásobování pitnou vodou dle zák. č.274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu. 

Účelem objektu je: 

1) vyrovnávat rozdíl mezi přítokem a odběrem vody 

2) udržovat rezervu pro případ přerušení dodávky vody z přiváděcího řadu 

3) udržovat požadovaný tlak ve vodovodní síti 

Objekt vodojemu je navržen v souladu s ČSN 75 5355 na návrhovou životnost 100 let a stavba je tak 
zařazena do kategorie návrhové životnosti 5 podle tabulky 2.1 (CZ) ČSN EN 1990. 

Strojně technologická část objektu je řešena v  PS 01 a PS2 - Zemní vodojem - strojně - technologická 
část, elektro – část k VDJ. 

Vodojem je navržen jako zemní monolitický železobetonový objekt. K akumulaci vody slouží dvě 
komory, každá o objemu 75 m3 a vnitřních rozměrech 5,0 x 5,0 x 3,3 m.  Součástí vodojemu je 
armaturní komora o vnitřních půdorysných rozměrech 4,5 x 4,5 m. Armaturní komora je dvoupodlažní, 
v I.PP jsou umístěny armatury, potrubí a ATS, v I.NP je umístěn rozvaděč elektro, chlorace a dále je 
odsud zajištěn vstup do akumulačních nádrží.  

Objekt je založen na štěrkovém polštáři, na kterém je provedena podkladní deska z prostého betonu. 
Nosné konstrukce jsou navrženy z železobetonu, předpokládaná tl. obvodových stěn je 350 mm. 

Objekt je zastřešen sedlovou střechou se sklonem 40° opatřenou vláknitocementovou krytinou černé 
barvy. Konstrukce vodojemu je opatřena kontaktním zateplovacím systémem včetně omítky v modro-
bílém barevném provedení. 

Vstup do objektu je zajištěn dvoukřídlými vstupními dveřmi. Osvětlení objektu je umělé. V objektu 
bude provedena vnitřní elektroinstalace vedená od elektroměrového rozvaděče, který bude umístěn 
za plotem v areálu vodojemu. Místní rozvaděč bude umístěn uvnitř ve vstupní části objektu.  

Příjezd k objektu je navržen z místní komunikace s povrchem z penetračního makadamu. Z 
komunikace je přístup do objektu po prefabrikovaném schodišti. 

Celý areál vodojemu je oplocen drátěným pletivem, částečně s podezdívkou areál o ploše 1040 m2. 
Elektrická energie je k vodojemu přivedena nově navrženou el. přípojkou nn. 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 29621/19-ben 4/7 

Terénní úpravy v areálu vodojemu jsou spojené s požadavkem na zakrytí akumulačních nádrží a 
odvodnění ploch. Zasypání akumulačních komor bude provedeno probranou vytěženou zeminou. 
Terénní úpravy v místě stavby budou zahrnovat provedení násypů, rozprostření ornice a její osetí 
travní směsí. 

Vodojem se nachází na parcele č. 846/9, v k. ú. Klipec [722774]. Stavební práce, které jsou součástí 
stavby vodojemu, tedy pokládka odpadního potrubí a úprava povrchu příjezdové komunikace, budou 
prováděny mimo výše uvedenou parcelu i na pozemcích parc. č. 846/8 a 901/1 vše v k. ú. Klipec 
[722774]. 

Parametry stavby 

Výpočet objemu akumulace byl proveden dle ČSN 75 5355: 
 
objem akumulace – 2 x 75 m3 = 150 m3 

 
minimální hladina   – 191,85 m n.m. 

horní provozní hladina  – 194,90 m n.m. 
dolní provozní hladina   – 192,20 m n.m. 
maximální hladina   – 195,15 m n.m. 
 
kóta přítoku   – 191,60 / 194,90 m n.m. 
kóta odtoku    – 191,35m n.m. 
kóta bezpečnostního přelivu  – 195,00 m n.m. 
kóta vypouštěcího potrubí  – 191,05 m n.m. 
 

Zastavěná plocha v podzemní části – 88,2 m2 

Zastavěná plocha v nadzemní části – 37,5 m2 

Celkový obestavěný prostor  - 532,9 m3    

Přístup do objektu (schodiště) je z východu. Vstupní dveře do objektu jsou orientovány na jih. 
Osvětlení vnitřních prostor objektu je pouze umělé v souladu s ČSN 75 5355. 

PS 01 STROJNĚ TECHNOLOGICKÁ ČÁST VDJ 
D.2.1.- strojně technologická část VDJ 

PS 02 ELEKTRO – TECHNICKÁ ČÁST 
D.2.2.- zařízení silnoproudé elektrotechniky 

SO 03 Přípojka NN k VDJ 
D.1.3. – zařízení silnoproudé elektrotechniky 

SO 04 Elektro stavební část 
D.1.4. – zařízení silnoproudé elektrotechniky, uzemnění a ochrana před bleskem 

 

Územní rozhodnutí o umístění stavby vydal MěÚ Poděbrady, odbor výstavby a územního plánování, 
Jiřího náměstí 20, 290 31 Poděbrady, dne 15.02.2017 pod č.j.: 0002150/VUP/2017/JPi a nabylo 
právní moci 20.03.2017. Souhlas dle § 15 stavebního zákona byl vydán MěÚ Poděbrady, odbor 
výstavby a územního plánování, Jiřího náměstí 20, 290 31 Poděbrady, dne 02.05.2018 pod č.j.: 
0026885/VZUP/2018/JPi . Uvedeným územním rozhodnutím byl zároveň umístěn a i povolen SO 03 
přípojka NN k VDJ. 
 
K žádosti byla mimo jiné doložena projektová dokumentace na danou stavbu. Projektovou 
dokumentaci „Výstavba vodovodního řadu v obci Pňov – Předhradí“ - dokumentace pro stavební 
povolení (DSP), č. zakázky 3087/002, datum červenec 2017, kterou vypracovala společnost 
VODOHOSPODÁŘSKÝ  ROZVOJ  A  VÝSTAVBA, akciová společnost, 150 56 Praha 5 - Smíchov, 
Nábřežní 4, zpracoval: Ing. Rostislav Kasal, Ph.D., autorizovaný inženýr pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 0009819,  Ing. Jiří Lindner, Ph.D., schválil: Ing. Jan 
Cihlář, ředitel divize 02. (SO 01, 02, PS 01) 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 29621/19-ben 5/7 

Projektovou dokumentaci pro SO 03 a PS 02 – č. zakázky VK-PD-023.17a, SO 04 – č. zakázky VK-
PD-023.17, vypracoval Viktor Králík, autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb, specializace 
elektrotechnická zařízení, ČKAIT 1201699. 

Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad příslušný podle 
§ 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., vodního zákona a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 
4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a § 115 vodního zákona a § 112 
odst. 1 stavebního zákona, zahájení vodoprávního řízení. Jelikož jsou mu dobře známy poměry 
staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští ve 
smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě. Účastníci řízení mohou své námitky 
podat do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto.  

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní úřady. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí, dále jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až 
do vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko a mohou se před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění, a to u Městského 
úřadu Kolín, odboru životního prostředí a zemědělství. 

Poučení: 

Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání 
stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo 
právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k 
pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 
uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o 
asanaci území, se nepřihlíží.  

Účastníci řízení a dotčené orgány podle § 115 odst. 8 vodního zákona  mohou uplatnit závazná 
stanoviska nebo své námitky, popřípadě důkazy, a to 15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 
 
 
otisk úředního razítka  
 
 
 
 
 
Ing. Radek Smutný 
vedoucí odboru životního 
prostředí a zemědělství 
 

Oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněno 

způsobem umožňující dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu 15. den je 

posledním dnem oznámení. 

 

Vyvěšeno dne ________________________        Sejmuto dne ________________________ 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 29621/19-ben 6/7 

Účastníkům řízení (jednotlivě doporučeně do vlastních rukou) 
Vodohospodářské inženýrské služby, a.s., Křížová č.p. 472/47, Smíchov,  15000 Praha 5 
Obec Pňov-Předhradí - obecní úřad, Husova č.p. 37, Pňov-Předhradí, Pňov,  28941 Pňov (se žádostí 
o vyvěšení po dobu 15 dnů a zaslání zpět MěÚ Kolín, OŽPZ) 
Obec Sokoleč - obecní úřad, Poděbradská č.p. 51, Sokoleč, 29001 Poděbrady 1 (se žádostí o 
vyvěšení po dobu 15 dnů a zaslání zpět MěÚ Kolín, OŽPZ) 
Obec Nová Ves I - obecní úřad, Václavské náměstí č.p. 21, 28002 Kolín (se žádostí o vyvěšení po 
dobu 15 dnů a zaslání zpět MěÚ Kolín, OŽPZ) 
Hlavatý Vlastimil, Lesní č.p. 23, Pňov-Předhradí, Pňov,  28941 Pňov 
Řeháková Eva, Školní č.p. 71, Pňov-Předhradí, Předhradí,  28941 Pňov 
Litera Kamil, Poděbradská č.p. 69, Pňov-Předhradí, Předhradí,  28941 Pňov 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., Bobnická 712, 288 21 Nymburk 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11, 
Smíchov,  15000 Praha 5 
Výzkumný ústav železniční, a.s.,, Novodvorská č.p. 1698, Bráník,  14201 Praha 
Ředitelství silnic a dálnic ČR,  
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov,  13000 Praha 3 
"Svazek obcí Jižní Polabí", Poděbradská č.p. 51, Sokoleč,  29001 Poděbrady 1 
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, Michle,  10100 Praha 101 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov,  13000 Praha 3 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly,  40502 Děčín 2 
 
Dotčené orgány 
MěÚ Poděbrady - odbor výstavby a ÚP, Jiřího Náměstí č.p. 20,  29001 Poděbrady 1 
MěÚ Poděbrady - odbor dopravy a životního prostředí, Jiřího Náměstí č.p. 20, 29001 Poděbrady 1 
Město Poděbrady, Jiřího Náměstí č.p. 20, Poděbrady I,  29001 Poděbrady 1 
MěÚ Kolín - Odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I,  28002 Kolín 2 
MěÚ Kolín - Odbor dopravy, Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I,  28002 Kolín 2 
MěÚ Kolín - Odbor region. rozvoje a územ. plánování, Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I,  28002 Kolín 2 
MěÚ Kolín - Odbor výstavby - stavební úřad, Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I,  28002 Kolín 2 
HZS Středočeského kraje územní odbor Kolín (Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje), 
Polepská č.p. 634,  28002 Kolín 2 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Nymburk, 
Palackého třída 1484/52, 288 02 Nymburk 
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, Nad Olšinami č.p. 
448/3, Praha 10,  10000 Praha 10 
Drážní úřad, Wilsonova 300/8, Praha 2 – Vinohrady, 121 06 Praha 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8,Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové,  50008 Hradec Králové 8 
Krajský úřad pro Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
 
Ostatní 
Město Kolín, Kancelář úřadu, oddělení hospodářské správy, Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I,  28002 
Kolín 2 (se žádostí o vyvěšení po dobu 15 dnů a zaslání zpět MěÚ Kolín, OŽPZ) 
MěÚ Poděbrady - odbor správních činností - památková péče, Jiřího Náměstí č.p. 20, 29001 
Poděbrady 1 (se žádostí o vyvěšení po dobu 15 dnů a zaslání zpět MěÚ Kolín, OŽPZ) 
 
Účastníci řízení: vlastníci sousedních pozemků – doručuje se veřejnou vyhláškou: 
Účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v KN: katastrální území; 
Klipec: p. č. 1002, 1010/11, 1010/14, 1010/18, 1010/2, 1010/3, 1010/7, 1036, 1038/1, 1038/2, 298/1, 
298/4, 309/1, 309/10, 309/11, 309/3, 309/8, 309/9, 310, 311, 320, 321, 327/4, 335, 338,348,351, 353, 
358, 464/10, 464/11, 464/12, 464/19, 464/20, 464/36, 464/43, 464/44, 464/6, 464/7, 464/8, 464/9, 475, 
480/4, 480/5, 484/11, 484/23, 484/8, 492, 498/1, 499/1, 499/2, 504/14, 514/1, 515, 516/4, 517/30, 
517/32, 519, 524, 530, 534, 542, 545, 546, 549, 552/2, 556, 559, 561, 563 568/2, 572/2, 574, 577, 
579, 582/1, 582/2, 583/1, 584, 603/3, 674/4, 674/5, 674/7, 674/8, 680, 705/1, 705/10, 705/11, 705/13, 
705/14, 705/15, 705/16, 705/17, 705/18, 705/19, 705/20, 705/3, 705/4, 705/5, 705/6, 705/8, 705/9,  
706, 715, 716/2, 717/3, 718/1, 718/11, 718/19, 718/2, 718/20, 718/21, 718/22, 718/23, 718/24, 718/25, 
718/26, 718/27, 718/28, 718/29, 718/30, 718/31, 718/32, 718/33, 718/34, 718/4, 718/41, 718/42, 
718/43, 718/44, 718/45, 718/5, 718/6, 718/7, 718/8, 744/2, 749, 750/16, 750/32, 750/33, 750/46, 
752/18, 752/33, 752/34, 752/35, 752/36, 752/37, 752/38, 752/39, 752/40, 752/41, 752/42, 752/43, 
752/47, 752/57, 752/58, 752/59, 752/60, 752/61, 752/62, 752/63, 752/64, 756, 759, 760/1, 761/2, 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OZPZ 29621/19-ben 7/7 

761/3, 761/4, 768/1, 817/2, 817/4, 820, 821, 830/11, 846/19, 846/28, 846/30, 846/7, 846/8, 846/9, 849, 
850, 852/13, 852/15, 852/16, 853, 854/1, 857/2, 857/3, 876/1, 876/10, 876/4, 876/7, 877/1, 877/4, 
877/5, 897, 901/1, 901/2, 901/3, 908, 912/3, 912/4, 912/5, 912/6, 912/7, 916/1, 916/2, 916/3, 916/4, 
916/5, 917/2, 923/3, 923/4, 928/2, 928/3, 963, 964, 969/1, 969/2, 969/3, 976/10, 976/11, 976/12, 
976/8, 976/9, 982, 987, 988, 989, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997/1, 997/2, 998, 999/1, 999/2, 
999/3, 999/4, st. 108, st. 110, st. 116, st. 117, st. 120, st. 122, st. 123, st. 124, st. 135, st. 136, st. 137, 
st. 138, st. 140, st. 141, st. 142, st. 143, st. 144, st. 149, st. 151, st. 44/1, st. 45/1, st. 45/2, st. 45/3, st. 
46, st. 47/1, st. 47/2, st. 48, st. 49/1, st. 49/2, st. 50/1, st. 50/2, st. 51/1, st. 52, st. 53, st. 54, st. 55, st. 
56, st. 57/1, st. 57/2, st. 58, st. 59, st. 60, st. 61, st. 62, st. 63/1, st. 63/2, st. 64, st. 65, st. 66, st. 67/1, 
st. 67/2, st. 68, st. 69/1, st. 69/2, st. 70, st. 71, st. 72/1, st. 72/2, st. 80, st. 87, st. 88, st. 89, st. 89, st. 
90, st. 94, 
Nová Ves: p. č. 1615/36, 267,  
Pňov: p. č. 401/12, 1044, 1052, 1059, 106/10, 106/14, 106/15, 106/16, 106/6, 106/7, 106/8, 1062/3, 
1067, 107/4, 107/46, 107/47, 107/58, 117/3, 133/11, 139/1, 14/3, 140/1, 140/2, 15/3, 155, 165/1, 
165/11, 165/4, 165/5, 165/6, 165/7, 165/8, 18/2, 21/10, 21/14, 21/15, 21/17, 21/18, 21/2, 21/3, 21/9, 
22/12, 22/13, 22/14, 22/28, 220, 226/1, 23/8, 23/9, 230/3, 248, 248/3, 249/6, 250/1, 26, 28/1, 3/2, 30/1, 
305, 308, 32, 35/1, 36, 389/2, 389/3, 39/2, 390/5, 391/2, 391/3, 392/1, 392/14, 392/15, 392/16, 392/17, 
392/2, 392/3, 392/5, 394/1, 394/8, 396/16, 396/21, 398/8, 40/2, 40/6, 401/1, 401/1 (PK) – 401/36, 
401/10, 401/11, 401/14, 401/15, 401/16, 401/17, 401/18, 401/19, 401/20, 401/21, 401/22, 401/23, 
401/24, 401/25, 401/26, 401/27, 401/28, 401/29, 401/30, 401/31, 401/35, 401/36, 401/4, 401/5, 401/6, 
401/8, 401/9, 41/1, 412/3, 42/1, 42/2, 426/1, 5/1, 50, 52/2, 55, 57/2, 691/1, 691/2, 800/2, 800/3, 822, 
85, 9, 901/1, 911/1, 920/1, 920/2, 929, 929, 932/1 (PK) – 392/19, 933/13, 933/14, 933/15, 933/16, 
933/17, 933/18, 933/19, 933/20, 933/21, 933/22, 934, 935/1, 935/2, 935/4, 935/5, 937/1, 939, 941/1, 
941/2, 95/2, 
98/2, 98/4, st. 10, st. 100, st. 101, st. 102, st. 103, st. 105, st. 106, st. 107, st. 11, st. 112, st. 113, st. 
115, st. 118, st. 119, st. 12, st. 122, st. 123, st. 124, st. 125, st. 126, st. 127, st. 128, st. 129, st. 13, st. 
130, st. 131, st. 132, st. 134/1, st. 134/3, st. 14, st. 140, st. 141, st. 147, st. 148, st. 15, st. 152, st. 157, 
st. 16/1, st. 16/2, st. 17/1, st. 17/2, st. 18/1, st. 18/2, st. 19/2, st. 193, st. 199, st. 20, st. 21, st. 22, st. 
23/1, st. 23/2, st. 25, st. 26, st. 27, st. 28/3, st. 29/1, st. 3/2, st. 30, st. 31, st. 32/1, st. 32/2, st. 32/3, st. 
33/1, st. 33/2, st. 33/3, st. 34, st. 35/1, st. 35/2, st. 36/1, st. 36/2, st. 38, st. 39, st. 4, st. 40/1, st. 40/2, 
st. 42/2, st. 5, st. 6, st. 7, st. 73/1, st. 73/2, st. 74, st. 75/1, st. 75/2, st. 76, st. 77/1, st. 77/2, st. 78, st. 
79, st. 8, st. 81, st. 82, st. 83, st. 86, st. 9/1, st. 9/2, st. 90, st. 92, st. 93, st. 95, st. 96, st. 97/1, st. 98, 
st. 99, 
Předhradí: p. č. 1/1, 104, 111/1, 111/4, 111/6, 112/1, 112/2, 112/3, 112/4, 112/5, 117/3, 12, 120/3, 
120/5, 122/1, 133/1, 133/2, 133/9, 134/1, 134/2, 134/3, 134/4, 134/5, 134/6, 134/7, 134/8, 134/9, 
142/4, 142/5, 143/1, 144/10, 144/12, 144/7, 144/9, 15, 180/2, 180/3, 180/4, 180/5, 21, 22/1, 22/17, 
22/18, 22/19, 22/2, 22/20, 22/21, 23/7, 244/1, 244/2, 248, 249/1, 249/11, 249/6, 249/7, 249/8, 249/9, 
253, 254/1, 254/2, 254/3, 254/5, 254/6, 254/7, 254/8, 254/9, 255/1, 255/2, 256/1, 256/3, 256/4, 265, 
268, 270, 32, 34/2, 35, 38/1, 38/2, 38/3, 43/1, 43/2, 46, 49, 5/4, 50, 6/2, 61/1, 67/1, 67/3, 68/1, 68/5, 
70/1, 70/6, 72/10, 72/9, 8/19, 8/2, 8/20, 8/23, 8/25, 80, 83/11, 85/1, 85/4, 85/5, 9/1, 9/10, 9/13, 9/15, 
9/3, 9/6, 9/7, 9/8, 948/1, 96, st. 1, st. 10, st. 11/1, st. 11/2, st. 117, st. 119, st. 12/1, st. 122, st. 13/1, st. 
14/1, st. 14/2, st. 16/1, st. 17/1, st. 18, st. 19/1, st. 19/2, st. 22, st. 23, st. 24/1, st. 24/2, st. 25, st. 28/1, 
st. 29, st. 3/2, st. 30/1, st. 31, st. 32, st. 33, st. 34/1, st. 34/2, st. 35, st. 36, st. 37, st. 38, st. 39, st. 40, 
st. 41, st. 42, st. 43, st. 44, st. 45, st. 46/1, st. 47, st. 48, st. 49/1, st. 49/2, st. 5, st. 50, st. 51, st. 53, st. 
54, st. 55, st. 56/1, st. 56/2, st. 57, st. 58, st. 59, st. 60, st. 62, st. 63, st. 65/2, st. 66, st. 67, st. 68/1, st. 
68/2, st. 69, st. 7, st. 70, st. 71/1, st. 72, st. 73, st. 74, st. 75, st. 76, st. 77, st. 78, st. 8, st. 8/1, st. 81, 
st. 82, st. 85/1, st. 86, st. 87, st. 88, st. 89, st. 9, st. 90, st. 91/2, st. 93/1, st. 95, st. 96, st. 97, 
Sokoleč: p. č. 102, 103, 118, 133, 134, 162/1, 162/2, 162/3, 163/1, 163/2, 163/5, 17/2, 17/3, 18/2, 
184/3, 184/6, 184/7, 19/2, 200/14, 200/15, 200/2, 200/22, 200/3, 200/5, 200/7, 206/50, 206/71, 783/3, 
783/4, 786, 789, 808, 809, 822/1, 822/2, 835, 836, 862/1, 862/10, 862/12, 862/20, 862/25, 862/3, 
862/4, 862/5, 862/9, 879, 892/1, 892/2, 893, 902/12, 902/14, 902/16, 902/29, 916/1, 916/28, 916/29, 
916/90, 938, 976/1, st. 17, st. 20/1, st. 20/2, st. 20/4, st. 273. 
 
 


		2019-03-29T14:05:16+0100


	



